
<붙임 4>

최대주주 변경 및 대주주 등 지분변동 보고

※ 법 제418조제4호 및 제5호에 따른 최대주주 변경 및 대주주 등 지분변동

시 작성한다.

주 1) 최대주주, 특수관계인인 주주, 주요주주 여부 등을 기재

2) 법인일 경우 해당 법인의 설립국가

3) 변동사유는 법 제418조제4호 또는 제5호에 해당 여부로 기재

(예: 제418조제4호, 2009. 2. 4.)

4) “소유주식수” 및 “지분율”은 「상법」 제370조에 따른 의결권 없는 주식을 제외한 주주의 소유

주식수 및 비율(당해 주주의 의결권 있는 소유주식수/의결권 있는 발행주식총수)을 기재

주주명

주민등
록번호
(사업자
등록번
호)

주주구분1) 국적2)
변동사유3)

및

변경일자

소유주식수 변동내역(지분율)4)

변동 전 증가 감소 변동 후

이에스크

리에이터

즈

(주)

주요주주
대한민

국

제418조제5

호, 2025.

11.19.

105,500주

(45.67%)

0주

(0%)

49,000주

(21.21%)

56,500주

(24.46%)

타이키파

트너스

(주)

최대주주
대한민

국

제418조제5

호, 2025.

11.19.

0주

(0%)

24,500주

(10.61%)

0주

(0%)

24,500주

(10.61%)

권성욱
최대주주의

특수관계인

대한민

국

제418조제5

호, 2025.

11.19.

35,500주

(15.37%)

0주

(0%)

0주

(0%)

35,500주

(15.37%)

장윤석
최대주주의

특수관계인

대한민

국

제418조제5

호, 2025.

11.19.

10,000주

(4.33%)

0주

(0%)

0주

(0%)

10,000주

(4.33%)

이상혁 주요주주
대한민

국
-

20,000주

(8.66%)

0주

(0%)

0주

(0%)

20,000주

(8.66%)


