## 최대주주 변경 및 대주주 등 지분변동 보고

※ 법 제418조제4호 및 제5호에 따른 최대주주 변경 및 대주주 등 지분변동 시 작성한다.

주주명	주민등 록번호 (사업자 등록번 호)	주주구분 <sup>1)</sup>	국적 <sup>2)</sup>	변동사유 <sup>3)</sup>	소유주식수 변동내역(지분율)4)			
				및 변경일자	변동 전	증가	감소	변동 후
이에스크 리에이터 즈 (주)		주요주주	대한민 국	제418조제5 호, 2025. 11.19.	105,500주 (45.67%)	0주 (0%)	49,000주 (21.21%)	56,500주 (24.46%)
타이키파 트너스 (주)		최대주주	대한민 국	제418조제5 호, 2025. 11.19.	0주 (0%)	24,500주 (10.61%)	0주 (0%)	24,500주 (10.61%)
권성욱		최대주주의 특수관계인	대한민 국	제418조제5 호, 2025. 11.19.	35,500주 (15.37%)	0주 (0%)	0주 (0%)	35,500주 (15.37%)
장윤석		최대주주의 특수관계인	대한민 국	제418조제5 호, 2025. 11.19.	10,000주 (4.33%)	0주 (0%)	0주 (0%)	10,000주 (4.33%)
이상혁		주요주주	대한민 국	-	20,000주 (8.66%)	0주 (0%)	0주 (0%)	20,000주 (8.66%)

- 주 1) 최대주주, 특수관계인인 주주, 주요주주 여부 등을 기재
  - 2) 법인일 경우 해당 법인의 설립국가
  - 3) 변동사유는 법 제418조제4호 또는 제5호에 해당 여부로 기재 (예: 제418조제4호, 2009. 2. 4.)
  - 4) "소유주식수" 및 "지분율"은 「상법」 제370조에 따른 의결권 없는 주식을 제외한 주주의 소유 주식수 및 비율(당해 주주의 의결권 있는 소유주식수/의결권 있는 발행주식총수)을 기재